停车场租赁合同

甲方： xxx 有限公司

乙方：

根据中华人民共和国相关法律法规的规定，甲乙双方在

平等互利、协商一致的基础上，就乙方租赁甲方停车场停放

车辆一事，签订如下合同，双方共同遵守：

一、甲方将

位于最西面约 xx 平方米（见附图）

停车场地及其设施提供给乙方使用，并有偿提供办公楼

内指定套间给乙方作宿舍和办公使用。甲方按每月收取乙方

场地使用费合共人民币：

元。本合同签订的同时，乙方须向甲方缴纳人民币 ____

元作为合同保证金（即场地押金） ，甲方在双方协议合法终

止后 7日内无息返还给乙方。

二、场地使用期限自

年

月

日起至 ____年

月

日止，场地使用费按月缴纳，且在每月号前缴纳当月的

场地使用费和其它相关费用。

三、甲乙双方的权利和义务：

1、甲方依规对停车场地的车辆进行管理（严禁非乙方

车辆进入停放），乙方须予配合。如因乙方原因造成停车场

地内设施损坏的，甲方有权要求乙方修复或赔偿。如乙方多

次不服从甲方管理并违规不予改正并造成严重后果的，甲方

有权终止本合同。

2、甲方为乙方提供停车场地的使用管理服务，乙方在

使用过程中须遵守甲方车场的管理制度、听从指挥。

3、甲方负责车场场地及设施的安装、维护、保养，保

证场地的正常使用功能，以及车场的清洁卫生工作（含宿舍

公共地方）。并配合和协助乙方对外协调政府相关管理部门

的管理及办理相关证照。

4、乙方有权按协议规定的面积合理使用停车场地停放

车辆，甲方有权监督乙方并对乙方车辆进行管理，甲方要尽

到对车辆油和轮胎的保管责任，如因甲方责任造成损失的，

须予相应赔偿。

、乙方车辆分固定、临时停放，固定停放的车辆应提供

行驶证向甲方备案，若乙方需变更所停放车辆，乙方应带车

辆行驶证到甲方处及时办理相关变更手续。临时停放车辆需

乙方确认并向甲方门卫报告。

6、乙方应在租用场地内停车，停车时车头朝外，不在

消防安全通道上停车，不得将车辆停于停车场进出口处，否

则，乙方应承担由此引起的一切责任。

7、乙方车辆须办理相应保险手续，并经常检修车辆，

以便防盗、防火、防漏油等，否则乙方承担由此引发的相应

责任。

四、甲方拥有该使用场地的合法使用权， 除不可抗力外，

甲方保证乙方在合同周期内正常使用，场地内除乙方以外的

一切经济纠纷均与乙方无关。同时，非因不可抗力，甲方不

能单方面终止本合同的执行，如因甲方原因造成乙方不能继

续使用合同约定的场地的，甲方须赔偿乙方因此而造成的损

失。

五、合同期满后，乙方仍按本合同约定使用停车场地并

缴纳约定的场地使用费，乙方享有优先使用权。

六、本合同执行过程中若出现争议，双方应协商解决，

协商不成可提交当地人民法院诉讼解决。

七、本协议自双方签字盖章起即时生效。 双方各执一份，

均具同等法律效力。

八、备注：（场地平面图）

甲方：

甲方代表：

联系方式：

年

月

日

乙方：

乙方代表：

联系方式

年

月

日